РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОСЕЛОК СОЛНЕЧНЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2013г. п. Солнечный № 420-п

Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер
пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной
пожарной дружины на территории ЗАТО поселок Солнечный
Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», в целях обеспечения первичных мер пожарной
безопасности, в том числе в деятельности добровольных пожарных дружин,
созданных в организациях и учреждениях, находящихся на территории
ЗАТО поселок Солнечный Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить Положение об определении форм участия граждан в
обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в
деятельности добровольных пожарных дружин, созданных в учреждениях,
организациях, находящихся на территории ЗАТО поселок Солнечный
Красноярского края. (Приложение №1)

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации ЗАТО поселок Солнечный по
оперативному управлению Васильева Сергея Александровича.

3. Считать утратившим силу постановление главы администрации ЗАТО
поселок Солнечный Красноярского края № 290-п от 29.05. 2013 года «Об
определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной
безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной дружины
на территории ЗАТО поселок Солнечный Красноярского края».

4. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его
официального опубликования.

И.О. главы администрации
ЗАТО поселок Солнечный П.Н. Загора